•.

Johannes filius quondam Johannis de Buchoven #junioris# Tielmannus dictus Tielen soen maritus et tutor legitimus Elizabeth sue uxoris et Rodolphus filius quondam Rodolphi dicti Hannen soen maritus et tutor legitimus Helwigis sue uxoris filiarum quondam Johannis de Buchoven senioris omnia bona eis et suis uxoribus de morte quondam Theoderici dicti Luwe filii dicti quondam Johannis de Buchoven senioris advoluta et post mortem Mechtildis relicte quondam Theoderici Luwe successione advolvenda quocumque locorum consistentia sive sita exceptis eis et reservatis quatuor hont terre dicti quondam Theoderici Luwe sitis in jurisdictione de Empel (dg: in jurisdictione de Empel) ad locum dictum Scumen Oirde inter hereditatem Stephani Willems soen ex uno et inter Johannis de Best ex alio ut-{afgekort?} supportaverunt Petro Witmeri filio quondam Wenemari promittentes indivisi super omnia ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte eorum et suis hereditibus deponere. Testes Uden et Jorden datum sexta post octavas pasche.

BP 1182 p 385r 06 vr 15-04-1401.

Tielmannus Willems soen verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Tielmannus Willems soen prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1182 p 385r 07 do 14-04-1401.

Petrus zv Jacobus gnd Robben soen droeg over aan Yda dvw Andreas van Broecheven zijn helft in een b-erfpacht van 6 lopen rogge, maat van Helmond, welke pacht Theodericus gnd Mostart beloofd had aan voornoemde Petrus en Yda dvw Andreas gnd van Broecheven, met Lichtmis op het onderpand te leveren, gaande uit een stuk land, in Arlebeke, tussen Goeswinus Moedel zvw Bertoldus zv Theodericus enerzijds en Henricus gnd Sporbossche anderzijds. De brief overhandigen aan haar of haar man Egidius Art Gielijs soen.

•.

Petrus filius Jacobi dicti Robben soen medietatem ad se spectantem in hereditaria paccione sex lopinorum siliginis mesure de Helmont quam paccionem Theodericus dictus Mostart promisit se daturum et soluturum dicto Petro et Yde filie quondam Andree dicti de Broecheven (dg: a dicto) hereditarie purificationis et supra peciam terre infrascriptam tradendam de et ex pecia terre sita in parochia de Arlebeke inter hereditatem Goeswini Moedel filii quondam Bertoldi filii Theoderici ex uno et inter hereditatem Henrici dicti Sporbossche ex alio prout in litteris hereditarie supportavit dicte Yde filie quondam Andree de Broecheven cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Goes et Neijnsel datum (dg: supra) #quinta post octavas pasche#. Tradetur littera sibi vel Egidio Art Gielijs soen eius (dg: viro) marito.